وی همواره با اقدامات ضددولتی و غصب اموال فئودالها مخالفت می‌کرد. همواره بر مبارزه با انگلیسیها و روسها اصرار داشت. بدون شک این پافشاریها به توصیه آلمانها بود. بدین ترتیب به دست آوردن حکومت در همدان نتیجه واقعی را برای انقلابیون به بار نیاورد.

در نوامبر ۱۹۱۵ (آبان ۱۲۹۴) در تهران حوادث مهمی اتفاق افتاد. کابینه مستوفی‌الممالک<sup>۳۹</sup> از مذاکره با بلوک روس انگلیس نسبت به اقدام علیه آلمان ترکیه خودداری نمود. روسها سفیر ترکیه در تهران را دستگیر و به روسیه فرستادند. به نشانه اعتراض به حکمرانی روسها و انگلیسیها، دوازده نفر از نمایندگان مجلس به اتفاق سفیر آلمان و وابسته ترکیه، تهران را ترک و به قم عزیمت نمودند.